

Molo Republic ApS

Rentemestervej 49
2400 København NV

CVR No. 30810384

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 25
April 2024

Mogens Jepsen
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	10
Proposed distribution of profit and loss	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

Company

Molo Republic ApS
Rentemestervej 49
2400 København NV

CVR No.: 30810384

Executive board

Mogens Jepsen

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, state authorised public accountant
Shpend Rasimi, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is to own shares in other companies.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 2.505.769 against DKK 1.061.786 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 29.631.848.

Management consider the results as satisfactory.

For further outlook on Molo's management commentary we refer to the annual report 2023 for the subsidiary Molo A/S.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Gross loss		-9.375	-12.388
Income from investments in participating interests	4	2.509.309	1.071.449
Finance income	1	4.836	0
Profit/loss before tax		2.504.770	1.059.061
Tax on profit/loss for the year	2	999	2.725
Profit/loss for the year		2.505.769	1.061.786

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to net revaluation according to equity method	2.509.309	1.071.449
Transferred to retained earnings	-3.540	-9.663
Profit/loss for the year	2.505.769	1.061.786

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Participating interests	4	29.526.491	27.519.920
Investments	3	29.526.491	27.519.920
Fixed assets		29.526.491	27.519.920
Receivables from participating interests		114.058	115.872
Joint tax contribution receivables	2	999	2.725
Receivables		115.057	118.597
Current assets		115.057	118.597
Total assets		29.641.548	27.638.517

Equity and liabilities

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Contributed capital		3.650.000	3.650.000
Reserve for net revaluation according to equity method		26.045.039	24.038.468
Retained earnings		-63.191	-59.651
Equity		<u>29.631.848</u>	<u>27.628.817</u>
Trade payables		9.700	9.700
Short-term liabilities other than provisions		<u>9.700</u>	<u>9.700</u>
Liabilities other than provisions		<u>9.700</u>	<u>9.700</u>
Total equity and liabilities		<u>29.641.548</u>	<u>27.638.517</u>
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for net revalu- ation according to equity method	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	3.650.000	21.695.442	-49.988	25.295.454
Distributed profit/loss for the year		1.071.449	-9.663	1.061.786
Equity transactions in foreign entities		1.271.577	0	1.271.577
Equity at 1 January 2023	3.650.000	24.038.468	-59.651	27.628.817
Distributed profit/loss for the year		2.509.309	-3.540	2.505.769
Change in equity in equity investments		-502.738	0	-502.738
Equity at 31 December 2023	3.650.000	26.045.039	-63.191	29.631.848

Notes

1. Finance income

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	4.836	0
Total	<u>4.836</u>	<u>0</u>

2. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	-2.725	0		
Paid in respect of previous years	2.725			
Tax on profit/loss for the year	-999	0	-999	-2.725
Payables at 31 December 2023	<u>-999</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>-999</u>	<u>-2.725</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	-999	0		
Total	<u>-999</u>	<u>0</u>		

Notes, continued

3. Investments

	Participat- ing interests	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	3.481.452	3.481.452	3.481.452
Cost at 31 December 2023	3.481.452	3.481.452	3.481.452
Revaluations at 1 January 2023	27.072.023	27.072.023	24.728.997
Revaluations for the year	2.509.309	2.509.309	1.071.449
Equity adjustments	-502.738	-502.738	1.271.577
Revaluations at 31 December 2023	29.078.594	29.078.594	27.072.023
Amortisation and impairment losses at 1 January 2023	-3.033.555	-3.033.555	-3.033.555
Amortisation and impairment losses at 31 December 2023	-3.033.555	-3.033.555	-3.033.555
Carrying amount at 31 December 2023	29.526.491	29.526.491	27.519.920

4. Participating interests

	Equity interest	Contrib- uted capital	According to annual report		Molo Republic ApS' share	
			Profit/loss for the year	Equity	Share of profit/loss for the year	Share of equity
			DKK	DKK	DKK	DKK
Molo A/S, København	38%	500.000	2.509.309	77.701.292	953.537	29.526.491
Total					953.537	29.526.491
Other adjustments					-502.738	0
Total					450.799	29.526.491
Recognition in balance sheet:						
Participating interests						29.526.491
Total						29.526.491

5. Contingent liabilities

Molo Republic ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Jepsen

Direktør

Serienummer: d56cb749-d0b4-42da-8745-d83e0ab75c51

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-05-05 22:11:49 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-05 22:17:50 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-06 14:14:47 UTC



Mogens Jepsen

Dirigent

Serienummer: d56cb749-d0b4-42da-8745-d83e0ab75c51

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-05-06 15:07:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: N6X2L-ATX3E-KBEBF-77PBU-THCPV-KBNGV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**